• 1 • 1 • 1 • 1 • 1 • 1 • 1 • 1 • 1 • 1 • 1 •

**f**mea et conturbatus sum a uoce minuta et atribulatioē

**f**peratoris bla seculoꝝ amen. **H**R. **G**urge do

• ۱۰۷

**f** mine fer o pem no bis et li be

~~Exaudi nos~~ Inter nōmen tuūm. vīs?

**H**eus auribus nos tuis audi ui mus patē

... 1 1.81 · 1 1.81 · 1 1.81 · 1 1.81 ·

**f** quod overatus es in die' bus eorum et in die'

**E**xpectans expecta-  
quis off. **E**xpectans expecta-

Exaudi me et responde mihi. Exaudi me et erip me de terra

et in se is. et in se sq. et  
no nem me am et im mis in os me um ca